

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Lcto:**651/2019 **Data:**13/02/2019 **Req:**420**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DOUTOR EUGENIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,65338	19,60147
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	2,000	2,00000	4,00000
				47,000
				86,89147

Lcto:652/2019 **Data:**13/02/2019 **Req:**475**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DOUTOR EUGENIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
				2,000
				39,75558

Lcto:661/2019 **Data:**13/02/2019 **Req:**495**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DOUTOR EUGENIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038685 - TECLADO PS2	UN	1,000	10,00000	10,00000
				1,000
				10,00000

Lcto:763/2019 **Data:**19/02/2019 **Req:**594**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DOUTOR EUGENIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	3,97570	3,97570
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	1,000	25,01000	25,01000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	3,000	2,04695	6,14084
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	2,000	0,52909	1,05818
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	1,000	2,69000	2,69000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	2,000	0,76000	1,52000
444035667 - PERCEVEJO LATONADO NA COR DOURADA	CX	2,000	1,71000	3,42000
				14,000
				53,51472

Lcto:764/2019 **Data:**19/02/2019 **Req:**626**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DOUTOR EUGENIO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	2,000	8,87000	17,74000
				2,000
				17,74000

Lcto:808/2019 **Data:**22/02/2019 **Req:**718**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DOUTOR EUGENIO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	1,000	413,25000	413,25000
			1,000	413,25000

Lcto:1054/2019**Data:**26/02/2019**Req:**706**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DOUTOR EUGENIO**Retirada:** DR JOSE EUGENIO DE PAIVA**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	2,000	8,87000	17,74000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	2,000	1,24000	2,48000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	3,000	0,60000	1,80000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	2,000	2,69000	5,38000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444035618 - PRANCHETA - OFÍCIO	UN	2,000	12,63000	25,26000
444035635 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHA	UN	2,000	3,01000	6,02000
444038693 - PINCEL ATOMICO COR PRETA	UN	2,000	2,57634	5,15267
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	2,000	3,01000	6,02000
444035576 - INDICE TELEFONICO 148X210MM	UN	1,000	10,51000	10,51000
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	1,000	34,37850	34,37850
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	3,000	0,99000	2,97000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,65338	13,06764
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	1,000	35,00000	35,00000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	2,04804	20,48040
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	1,000	5,89717	5,89717
			66,000	205,95638
Qtde Movimentos: 7	Total Geral:	133,000		827,10815